Anexo 4.4. Mapa de localización general. 

- Anexo 5. Radicado ENT-2872 de 27 de abril de 2021 Solicitud de liquidación por servicios de 
evaluación ambiental. 

- Anexo 6. Comprobante de pago No. 61813257 de 06 de mayo de 2021, Bancolombia, por valor 
de SIETE MILLONES NOVENTA Y TRES MIL SEISCIENTOS PESOS ($7093600), 
correspondiente al cubrimiento de los costos por concepto de evaluación ambiental. 

Mediante oficio con radicado ENT-5740 del 11 de agosto de 2021, el señor JAIME BRITO LALLEMAND, 
identificado con la Cédula de Ciudadanía No. 79.395.445 expedida en Bogotá, en calidad de Apoderado General